
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 
 

Dipartimento di Chimica e Farmacia 

 

 
 
Decreto n. 126/2020 

Prot. n. 1708 del 21/10/2020 

Titolo VII Classe 16 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SASSARI 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E FARMACIA  

 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari per l’assegnazione di borse di studio e ricerca post lauream, 

approvato dal Senato Accademico del 16 marzo 2011 e dal Consiglio di Amministrazione del 23 marzo 2011, 

nell’ambito di programmi di ricerca scientifica sviluppati presso i Dipartimenti e gli Istituti dell’Università di Sassari; 

 

Vista la Convenzione di ricerca tra l’Area Marina Protetta di Tavolara Punta Coda Cavallo e il Dipartimento di Chimica 

e Farmacia, di cui è Responsabile la Prof. Giulia Ceccherelli; 

  

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica e Farmacia del 28 settembre 2020 con la quale è stata 

approvata la pubblicazione di un bando per l’assegnazione di una borsa di studio post lauream ai sensi della normativa 

vigente, e il mandato al Direttore del Dipartimento di Chimica e Farmacia, di nominare i componenti della 

Commissione giudicatrice relativa alla procedura di cui trattasi alla scadenza dello stesso; 

 
DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post 

lauream, della durata di 4 mesi, dal titolo “Abbondanza e struttura dei popolamenti di riccio Paracentrotus lividus 

nell’AMP di Tavolara Punta Coda Cavallo”, nell’ambito della Convenzione di ricerca tra l’Area Marina Protetta di 

Tavolara Punta Coda Cavallo e il Dipartimento di Chimica e Farmacia, bandita con D.D. n. 122/2020, Prot. 1647 del 

9/10/2020, è così composta: 
 

Prof. Giulia Ceccherelli    Presidente 

Prof. Simonetta Bagella   Componente 

Prof. Bachisio Mario Padedda   Componente 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

  F. to Prof. Gerard A. Pinna 


